
广西电网公司百色供电局2023年第一批生产技术专业及信息专业生产设备维修改造技术服务等3个公开招标采购项目中标候选
人公示

（招标编号：CG0400022001571625）
 
公示开始时间：2023-05-11                        
公示结束时间：2023-05-14

 广西电网公司百色供电局2023年第一批生产技术专业及信息专业生产设备维修改造技术服务等3个公开招标采购项目 （招标项目编
号：CG0400022001571625），经评标委员会评审，现将中标候选人公示如下：
一、一、                       评标情况评标情况
 

序号 标包号标包号 标包名称标包名称 中标候选中标候选
人排序人排序

投标人名投标人名
称称 评标价评标价

工期工期
（服务（服务
期）期）

质量质量 资格能力资格能力
条件条件

1 1-1

百色供电局
2023-2024
年信息维护
项目（终端
设备维护）

1

广西博联信
息通信技术
有限责任公

司

176万元 符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

2 1-1

百色供电局
2023-2024
年信息维护
项目（终端
设备维护）

2
广州市卓欣
信息技术有
限公司

154.4818
万元

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

3 2-1

百色网区新
电力区域
2023年-
2024年

110kV及以
下变压器调
压开关吊芯
检查服务项

目

1
上海华明电
力设备制造
有限公司

168.60885
万元

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

4 2-1

百色网区新
电力区域
2023年-
2024年

110kV及以
下变压器调
压开关吊芯
检查服务项

目

2
特变电工湖
南工程有限
公司

163.28436
万元

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

5 2-2

百色供电局
原区域2023
年-2024年
110kV及以
下变压器调
压开关吊芯
检查服务项

目

1
上海华明电
力设备制造
有限公司

168.60885
万元

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

6 2-2

百色供电局
原区域2023
年-2024年
110kV及以
下变压器调
压开关吊芯
检查服务项

目

2
特变电工湖
南工程有限
公司

163.28436
万元

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

7 3-2

电动全能工
具套装等8
个项目加工
（含材料）
服务

1
武汉伊莱维
特电力科技
有限公司

50.11万元 符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

8 3-2

电动全能工
具套装等8
个项目加工
（含材料）
服务

2
深圳市新南
润电力科技
有限公司

44.792万元 符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

9 3-3

架空输电线
路异物智能
清理装置的
研制项目
（含材料）
加工服务

1
深圳市新南
润电力科技
有限公司

8.13万元 符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

10 3-3

架空输电线
路异物智能
清理装置的
研制项目
（含材料）
加工服务

2

南京双京电
博特种机器
人产业研究
院有限公司

8.55万元 符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

符合招标文
件要求

 
二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间，以书面形式向招标代理机构提出异议，异议书格式详见招标文件。
提出异议的供应商应当是参与所异议采购项目的供应商。供应商为自然人的，应当由本人签字。供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，

或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。以联合体形式参加采购活动的，其异议或投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。
异议提出人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍招标投标活动的正常进行。
异议受理机构：广西电网物资有限责任公司
异议受理邮箱：gczb.wz@gx.csg.cn
异议受理电话：4008100100转2转2



三、监督投诉三、监督投诉
供应商提出异议后，对招标代理机构的答复不满意，或者招标代理机构未在规定时间内作出答复的，或者发现招标有关人员涉嫌违规违纪违法或存在供应商提出异议后，对招标代理机构的答复不满意，或者招标代理机构未在规定时间内作出答复的，或者发现招标有关人员涉嫌违规违纪违法或存在

廉洁问题使其合法权益受到侵害的，可以在廉洁问题使其合法权益受到侵害的，可以在收到异议答复后收到异议答复后15个工作日内或异议提出后个工作日内或异议提出后20个工作日内个工作日内向监督机构提起投诉（投诉书格式详见招标文件）。向监督机构提起投诉（投诉书格式详见招标文件）。
四、监督机构四、监督机构
监督投诉机构名称：广西电网有限责任公司供应链管理部监督管理科
监督投诉机构邮箱：gxgyljd@gx.csg.cn
监督投诉机构电话：0771-5693014
五、其他公示内容五、其他公示内容
    标包3-1（输电高空作业电控悬吊机械手装置的研制等6个项目加工（含材料）服务）流标，详情请关注本项目招标失败公告。
项目负责人（签名）：

                                            广西电网物资有限责任公司
2023-05-11　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 
 


